
11/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Museu de Astronômia e Ciências Afins

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2019 

Às 15:36 horas do dia 11 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAFAEL BARBOSA FARIA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 01208000027201957,
Pregão nº 00009/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Arrendamento
Descrição Complementar: Arrendamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 421,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAJC BRAZIL ENTRETENIMENTO ALIMENTOS E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,5000
% (valor com desconto: R$ 402,3702) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/10/2019
15:16:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MAJC BRAZIL
ENTRETENIMENTO ALIMENTOS E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:

05.855.293/0001-02, Melhor lance: 4,5000 %

Homologado 11/10/2019
15:36:53

RAFAEL
BARBOSA

FARIA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

